
Göteborgs Bridgeförbund 2019-20

Protokoll från Styrelsemöte nr 7

Plats: Bridgens hus, J A Wettergrens Gata 5

Tid: onsdag den 13 maj2O2O, kl. 1L.00

Närvarande: Tillförordnad Ordf. Gunnar Östgård Olsson, Sten-Åke Thunberg, Bo Wallmander, Alf

Börjesson, Jan Jensen, Carl Ek och Bo Hillström (via internetlänk).

Frånvarande: Birgit Peters6n och Birgitta Lagnell

1. Mötets öppnande:

Gunnar började mötet genom att påkalla en tyst minut med anledning av att Kalle Rasmusson nyligen

hade avlidit.

Han hälsade därefter alla välkomna.

Gunnar kommer att fungera som tf. ordförande fram till nästa årsmöte.

2. Dagordningen godkändes .

3. Val av Justerare:

Sten-Åke Thunberg valdes till justerare.

4. Föregående protokoll nr 5

Protokollet från den L4 april2019 godkändes och lades till handlingarna.

Alf har lagt ut protokollet på GBFs hemsida och satt upp det på anslagstavlan i Bridgens Hus.

5. Rapporter

Bosse meddelade att samtliga klubbar utom en har betalat hyran till Bridgens Hus per den 30 juni.

Det innebär att vi så långt har fått en förlust på 30 000 kronor.

Han kunde också berätta att förhandlingar om hyran förs med Platzer. Dessa vill ha en plan över hur

GBFs ekonomi ser ut. GBFs utgångspunkt är att hyran under Corona-tiden skall halveras.

Jan kunde meddela att vi fått låna en mattvättningsmaskin med vilken han och Mikael Cardell har

tvättat alla mattorna i Bridgens Hus. Några mattbitar har varit så fläckiga att de måste bytas ut.

De har också sett över borden och bytt några dukar, som haft kaffefläckar på sig.

Beslut: Jan ordnar ett anslag, där det framgår att det kostar 200 kronor om man fläckar ner ett
bridgebord eller en mattbit med kaffe eller motsvarande.

Samtliga budlådor har också rengjorts och kompletterats med saknade budkon.

En ny smörgåskyl har köpts och installerats.

Skräp har slängts och källaren har ställts i ordning.

Gunnar berättade att han och Mikael har rengjort samtliga bridgemejtar och sett till att de fungerar

tillfredsställande.



Sten-Åke och Calle informerade om tävlingsverksamheten.

Ligan kommer inte att kunna starta ijuni, som tidigare har planerats. Calle har gjort ett nytt

tävlingsprogram med början i september.

GBF behöver fler tävlingsledare av typen TL-2. Calle eller Philip Berggren kan hålla sådana kurser.

Calle tar tag i detta till hösten och skickar en inbjudan till samtliga klubbar.

Pensionärssatsningen har lagts på is i awaktan på att Corona-epidemin skall ebba ut. Gunnar

kontaktar Birgitta Lagnell och ber henne kontakta Sveriges Bridgeförbund för samordning i denna

fråga.

Bobo meddelade att leveransen av kortlekar beräknas komma 26 maj. Kortlekarna är betalda av GBF

och Rolfs Flyg och Buss.

5. Lokalfrågan och dess ekonomi

En viktig förutsättning är att Platzer kan gå med på en hyressänkning i storleksordningen 50 %.

De stora klubbarna i Bridgens Hus har gått med på att betala hyran året ut. Om dessa förutsättningar

kan uppfyllas beräknar Bosse att GBF kan hålla sig flytande till nästa sommar.

6. Framtida verksamhet

Bosse föreslog att vi håller årsmötet den 25 oktober. Våra stadgar behöver ändras och han ser till att
göra kompletterande ändringar, som Alf kan lägga upp på GBFs hemsida.

Gunnar föreslog att vi lägger ner GBFs verksamhet i Bridgens Hus tills vidare och inväntar

myndigheternas vidare instruktioner. Gunnar skriver ett meddelande om detta och skickar det till

samtliga medlemmar i GBF. Samma information läggs också som en nyhet på GBFs hemsida.

Bosse fortsätter förhandlingarna med Platzer och Gunnar och Bosse håller koll på eventuella nya

lokaler. Han diskuterar också möjligheterna att parkera.

Jan informerade att möjligheterna att parkera vid Högsbo Skjutbana kommer att reduceras eftersom

Göteborgs kommun har tagit över marken. Han berättade också om vissa andra

pa rkeringsmöjligheter.

Bobo framförde ett förslag om att GBF skall erbjuda försäljning av de nya kortlekarna till GBFs

medlemmar - 5 kortlekar för 100 kronor. Allt i syfte att förstärka GBFs försvagade ekonomi. Han

återkommer med ett förslag om detta.

Bobo berättade också att han har ordnat så att golfspelaren Karin Koch och bridgespelaren Cecilia

Rimstedt skall träffas och utbyta erfarenheter. Tanken är att Cecilia skall bli ett föredöme för unga,

ambitiösa bridgespelare och generellt ge PR för bridgen.

Calle kommer att kontakta Martin Löfgren på Sveriges Bridgeförbund och försöka få till stånd

partävlingar på lnternet i Göteborgsområdet. lnbjudan skickas till samtliga medlemmar i GBF.

Birgit Petersen har avsagt sig uppdraget att sköta Bridgens Vänner.

Gunnar kontaktar Birgit och ber henne skicka ut påminnelser om att betala avgiften till Bridgens

Vänner. Efter årsmötet behöver vi en ersättare.

Calle har gjort ett PM, som på ett tydligt sätt visar hur man hanterar beräkningsprogrammet Ruter.

Han kontaktar Martin Löfgren på Sveriges Bridgeförbund och diskuterar hur detta skall kunna



användas.

På vår hemsida skall alla klubbar erbjudas hjälp om hur man använder Ruter och BlT.

7. Nästa möte och avslutning

Nästa möte förläggs till onsdagen den 10 juni klockan 11.00.

Gunnar avslutade mötet och tackade alla för visat intresse. Han riktade ett särskilt tack till Bobo, som

hade tagit med sig bullar till kaffet.

Vid protokollet:


